

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

งานพัสตา ขท.สงขลาที่ 2
เลขรับ..... 150
วันที่ 19 ธ.ค. 63 เวลา 10.19 น.

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควบคุม 0201 ตอน นาทมอม-จะนะ ตอน 1
ระหว่าง กม.22+000-กม.23+720 (S/B) ปริมาณงาน 18,920 ตร.ม. จำนวน 7 รายการ โดยวิธีคัดเลือก /

2. งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควบคุม 0201 ตอน นาทมอม-จะนะ ตอน 1 ระหว่าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นัทมอม) / กรมทางหลวง

กม.22+000-กม.23+720 (S/B) ปริมาณงาน 18,920 ตร.ม. จำนวน 7 รายการ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,800,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 มี.ค. 2563 เป็นเงิน 9,455,702.12 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อภิชาติ สันติกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.สงขลาที่ 2 (นัทมอม) (ป.)

7.2 ปรีชา อินทสระ กรรมการกำหนดราคากลาง ขป.ขท.

7.3 วิไล สิตพงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.

อนุมัติ



(นายวิฑูรย์ ชัดตเกษม)
ผอ.ขท.สงขลาที่ 2 (นัทมอม)

วิไล สิตพงศ์

18 มีนาคม 2563 13:11:22

18 มี.ค. 2563

โครงการ : จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควบคุม 0201 ตอน นาม่อม-จะนะ ตอน 1 ระหว่าง กม.22+000-กม.23+720 (S/B) ปริมาณงาน 18,920 ตร.ม. จำนวน 7 รายการ

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

| | | | | | | |
|----------------------------|---|---------|------------------|----------------|--------|----------|
| โครงการ/งานก่อสร้าง | จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควบคุม 0201 ตอน นาม่อม-จะนะ ตอน 1 ระหว่าง กม.22+000-กม.23+720 (S/B) ปริมาณงาน 18,920 ตร.ม. จำนวน 7 รายการ โดยวิธีคัดเลือก / งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควบคุม 0201 ตอน นาม่อม-จะนะ ตอน 1 ระหว่าง กม.22+000-กม.23+720 (S/B) ปริมาณงาน 18,920 ตร.ม. จำนวน 7 รายการ | | | | | |
| สาย | 43 | | | | | |
| ตอน | นาม่อม-จะนะ ตอน1 | | | | | |
| อยู่ในท้องที่จังหวัด | สงขลา | เขตฝนตก | ฝนชุก 2 | ราคาน้ำมันโซลา | 23.1 | บาท/ลิตร |
| อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) | 6.00% | | เงินล่วงหน้าจ่าย | | 15.00% | |
| เงินประกันผลงานหัก | 10.00% | | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | | 7.00% | |

| ที่ | รายการ | หน่วย | ค่าวัสดุ (บาท) | ระยะขนส่ง (กม.) | ค่าขนส่ง (บาท) | ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท) | ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท) | รวม (บาท) | วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด | แหล่งที่มา |
|-----|--------------------------------|---------|-------------------|--------------------|-------------------|-------------------------|------------------------------|--------------|---|------------|
| 1 | วัสดุสีThermoplastic(สีเหลือง) | บาท/กก. | 42.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 42.00 | ต.ค. 2557 | บันทึกสืบ |
| 2 | หิน1" | ลบ.ม. | 377.00 | 33.00 | 105.21 | 0.00 | 0.00 | 482.21 | มี.ค. 2563 | บันทึกสืบ |
| 3 | หิน3/4" | ลบ.ม. | 377.00 | 33.00 | 105.21 | 0.00 | 0.00 | 482.21 | มี.ค. 2563 | บันทึกสืบ |
| 4 | หิน3/8" | ลบ.ม. | 264.00 | 33.00 | 105.21 | 0.00 | 0.00 | 369.21 | มี.ค. 2563 | บันทึกสืบ |
| 5 | หินฝุ่น | ลบ.ม. | 240.00 | 33.00 | 105.21 | 0.00 | 0.00 | 345.21 | มี.ค. 2563 | บันทึกสืบ |
| 6 | หินผสมPMA | ลบ.ม. | 298.00 | 33.00 | 105.21 | 0.00 | 0.00 | 403.21 | มี.ค. 2563 | บันทึกสืบ |

โครงการ : จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควบคุม 0201 ตอน นาม่อม-จะนะ ตอน 1 ระหว่าง กม.22+000-กม.23+720 (S/B) ปริมาณงาน 18,920 ตร.ม. จำนวน 7 รายการ

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | | | | | | |
|----------------------------|---|---------|------------------|----------------|--------|----------|
| โครงการ/งานก่อสร้าง | จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควบคุม 0201 ตอน นาม่อม-จะนะ ตอน 1 ระหว่าง กม.22+000-กม.23+720 (S/B) ปริมาณงาน 18,920 ตร.ม. จำนวน 7 รายการ โดยวิธีคัดเลือก / งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควบคุม 0201 ตอน นาม่อม-จะนะ ตอน 1 ระหว่าง กม.22+000-กม.23+720 (S/B) ปริมาณงาน 18,920 ตร.ม. จำนวน 7 รายการ | | | | | |
| สาย | 43 | | | | | |
| ตอน | นาม่อม-จะนะ ตอน1 | | | | | |
| อยู่ในท้องที่จังหวัด | สงขลา | เขตฝนตก | ฝนชุก 2 | ราคาน้ำมันโซลา | 23.1 | บาท/ลิตร |
| อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) | 6.00% | | เงินล่วงหน้าจ่าย | | 15.00% | |
| เงินประกันผลงานหัก | 10.00% | | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | | 7.00% | |

| ที่ | รายการ | หน่วย | ค่าวัสดุ (บาท) | ระยะขนส่ง (กม.) | ค่าขนส่ง (บาท) | ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท) | ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท) | รวม (บาท) | วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด | แหล่งที่มา |
|-----|---|-----------|-------------------|--------------------|-------------------|-------------------------|------------------------------|--------------|---|------------|
| 7 | วัสดุสีThermoplastic(สีขาว) | บาท/กก. | 42.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 42.00 | ต.ค. 2557 | บันทึกสืบ |
| 8 | วัสดุลูกแก้ว | บาท/กก. | 60.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 60.00 | ต.ค. 2557 | บันทึกสืบ |
| 9 | Primer(การรองพื้น) | บาท/กก. | 120.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 120.00 | ต.ค. 2557 | บันทึกสืบ |
| 10 | หินผสมACBinder | บาท/ลบ.ม. | 298.00 | 33.00 | 105.21 | 0.00 | 0.00 | 403.21 | มี.ค. 2563 | บันทึกสืบ |
| 11 | ยางมะตอยยางมะตอยชนิดACเกรดAC-60/70บรรจุBULK | ตัน | 17,300.00 | 331.00 | 456.57 | 35.00 | 0.00 | 17,791.57 | มี.ค. 2563 | บันทึกสืบ |
| 12 | ยางมะตอยยางมะตอยชนิดเออีแข็งตัวเร็ว | ตัน | 21,500.00 | 331.00 | 456.57 | 25.00 | 0.00 | 21,981.57 | มี.ค. 2563 | บันทึกสืบ |

วิไล สิตพงศ์

18 มีนาคม 2563 13:11:38

หน้า 2 จาก 3

โครงการ : งานก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควบคุม 0201 ตอน นาม่อม-จะนะ ตอน 1 ระหว่าง กม.22+000-กม.23+720 (S/B) ปริมาณงาน 18,920 ตร.ม. จำนวน 7 รายการ

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

| | | | | | | |
|----------------------------|---|---------|------------------|----------------|--------|----------|
| โครงการ/งานก่อสร้าง | จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควบคุม 0201 ตอน นาม่อม-จะนะ ตอน 1 ระหว่าง กม.22+000-กม.23+720 (S/B) ปริมาณงาน 18,920 ตร.ม. จำนวน 7 รายการ โดยวิธีคัดเลือก / งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควบคุม 0201 ตอน นาม่อม-จะนะ ตอน 1 ระหว่าง กม.22+000-กม.23+720 (S/B) ปริมาณงาน 18,920 ตร.ม. จำนวน 7 รายการ | | | | | |
| สาย | 43 | | | | | |
| ตอน | นาม่อม-จะนะ ตอน1 | | | | | |
| อยู่ในท้องที่จังหวัด | สงขลา | เขตฝนตก | ฝนชุก 2 | ราคาน้ำมันโซลา | 23.1 | บาท/ลิตร |
| อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) | 6.00% | | เงินล่วงหน้าจ่าย | | 15.00% | |
| เงินประกันผลงานหัก | 10.00% | | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | | 7.00% | |

| ที่ | รายการ | หน่วย | ค่าวัสดุ (บาท) | ระยะขนส่ง (กม.) | ค่าขนส่ง (บาท) | ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท) | ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท) | รวม (บาท) | วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด | แหล่งที่มา |
|-----|--|-------|-------------------|--------------------|-------------------|-------------------------|------------------------------|--------------|---|------------|
| 12 | กรวดCRS-2บรรจุBULK | ตัน | 21,500.00 | 331.00 | 456.57 | 25.00 | 0.00 | 21,981.57 | มี.ค. 2563 | บันทึกสืบ |
| 13 | ยางมะตอยชนิดPMA(PolymerModifiedAsphalt)บรรจุBULK | ตัน | 32,100.00 | 331.00 | 456.57 | 50.00 | 0.00 | 32,606.57 | มี.ค. 2563 | บันทึกสืบ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ก้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควนคูม 0201 ตอน นาทมอม-จนะ ตอน 1 ระหว่าง กม.22+000-กม.23+720 (S/B) ปริมาณงาน 18,920 ตร.ม. จำนวน 7 รายการ โดยวิธีคัดเลือก / งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควนคูม 0201 ตอน นาทมอม-จนะ ตอน 1 ระหว่าง กม.22+000-กม.23+720 (S/B) ปริมาณงาน 18,920 ตร.ม. จำนวน 7 รายการ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาทมอม) / กรมทางหลวง

| ลำดับที่ตามสัญญา | ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | F _N | ราคาต่อหน่วย X F _N | ราคากลาง |
|------------------|----------|---|----------|------------|--------------|--------------|----------------|-------------------------------|--------------|
| 1.1 | 2 | งานขุดผิวทางเดิมลึก 5 ซม. | ตร.ม. | 5,897,000 | 13.68 | 80,670.96 | 1,3813 | 18.89 | 111,430.79 |
| | 2.1 | งานขุดผิวทางเดิมลึก 5 ซม.(MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) | | | | | | | |
| | 5 | งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | |
| | 5.1 | งานพรมโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) | | | | | | | |
| 3.1 | 5.1.1 | งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) | ตร.ม. | 24,817,000 | 13.03 | 323,365.51 | 1,3813 | 17.99 | 446,664.77 |
| | 5.2 | งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) | | | | | | | |
| 4.1 | 5.2.1 | งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM.THICK) | ตร.ม. | 5,897,000 | 185.49 | 1,093,834.53 | 1,3813 | 256.21 | 1,510,913.63 |
| 4.2 | 5.2.2 | งานไมล์พีคแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.(MODIFIED ASPHALT CONCRETE 5 CM. THICK) | ตร.ม. | 18,920,000 | 273.45 | 5,173,674.00 | 1,3813 | 377.71 | 7,146,395.89 |
| 4.3 | 7 | เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW) | ตร.ม. | 258,000 | 288.50 | 74,433.00 | 1,3813 | 398.50 | 102,814.30 |
| 4.4 | 8 | เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE) | ตร.ม. | 321,000 | 288.50 | 92,608.50 | 1,3813 | 398.50 | 127,920.12 |
| 5.1 | 10 | งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) | | | | | | | |
| | 10.1 | งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) | เหมาจ่าย | 1,000 | 6,922.92 | 6,922.92 | 1,3813 | 9,562.62 | 9,562.62 |
| | | | | | | | | TOTAL | 9,455,702.12 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควบคุม 0201 ตอน นาหม่อม-จะนะ ตอน 1 ระหว่าง กม.22+000-กม.23+720 (S/B) ปริมาณงาน 18,920 ตร.ม. จำนวน 7
 รายการ โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 1 | 2. งานขุดไสผิวทางเดิมลึก 5 ซม. 2.1 งานขุดไสผิวทางเดิมลึก 5 ซม.(MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) | ตร.ม. | 5,897.000 | 13.68 | 80,670.96 | 1.3813 | 18.89 | 111,430.79 |
| 2 | 5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 5.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) | ตร.ม. | 24,817.000 | 13.03 | 323,365.51 | 1.3813 | 17.99 | 446,664.77 |
| 3 | 5.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 5.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM.THICK) | ตร.ม. | 5,897.000 | 185.49 | 1,093,834.53 | 1.3813 | 256.21 | 1,510,913.63 |
| 4 | 5.2.2 งานโมดิไฟด์แอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.(MODIFIED ASPHALT CONCRETE 5 CM. THICK) | ตร.ม. | 18,920.000 | 273.45 | 5,173,674.00 | 1.3813 | 377.71 | 7,146,395.89 |

วิไล สิตพงศ์

18 มีนาคม 2563 13:11:26

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควนคูม 0201 ตอน นาท่อม-จะนะ ตอน 1 ระหว่าง กม.22+000-กม.23+720 (S/B) ปริมาณงาน 18,920 ตร.ม. จำนวน 7

รายการ โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาท่อม)/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|----------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|---------------------|
| 5 | 7. เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)) | ตร.ม. | 258.000 | 288.50 | 74,433.00 | 1.3813 | 398.50 | 102,814.30 |
| 6 | 8. เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)) | ตร.ม. | 321.000 | 288.50 | 92,608.50 | 1.3813 | 398.50 | 127,920.12 |
| 7 | 10. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 10.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) | เหมาจ่าย | 1.000 | 6,922.92 | 6,922.92 | 1.3813 | 9,562.62 | 9,562.62 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 9,455,702.12 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควบคุม 0201 ตอน นาทม่อม-จระนะ ตอน 1 ระหว่าง กม.22+000-กม.23+720 (S/B) ปริมาณงาน 18,920 ตร.ม. จำนวน
รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)/กรมทางหลวง

(อภิชาติ สันติกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ปรีชา อินทสระ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(วิไล สิตพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิไล สิตพงษ์

18 มีนาคม 2563